
 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ 

ДЕПУТАТОВ ФИРОВСКОГО РАЙОНА 

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25.12.2019 п. Фирово   № 19 

 

Об образовании бюджетной комиссии Собрания депутатов  

Фировского района 

 

 В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Фировского района, 

на основании Положения о бюджетной комиссии Собрания депутатов 

Фировского района, утвержденного решением Собрания депутатов Фировского 

района от 12.12.2019 №15, 

 

Собрание депутатов Фировского района РЕШИЛО: 

1. Образовать бюджетную комиссию Собрания депутатов Фировского 

района (далее комиссия) в количестве 8 человек, в составе: 

Тинта Наталья Николаевна, председатель комиссии;  

Вьюров Юрий Евгеньевич; 

Левашев Алексей Григорьевич; 

Наумова Юлия Викторовна; 

Нилова Светлана Петровна; 

Ракова Таимат Гаджимагомедовна; 

Рахнель Наталья Викторовна; 

Сергеева Ирина Евгеньевна. 

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Фировского 

района от 26.09.2019 № 4 «Об образовании постоянной комиссии по бюджету, 

налогам, экономике и собственности». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2020 года.  
 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Фировского района             Д.Н. Куратов 

Тверской области 

 


